Calle 3 No. 17 – 23 TELEFAX 6388112 

J01prmpalpore@cendoj.ramajudicial.gov.co  

PRIMERO: REQUERIR al señor CARLOS ANDRES BELLO HUMO, identificado con cédula de 
ciudadanía No. 1.014.241.668 para que en el plazo de diez (10) días pague la suma de 
OCHOCIENTOS CUARENTA MIL PESOS M/L ($840.000), dinero que fue prestado por la señora 
ZAIDA YASMIN VARGAS ARCINIEGAS, en el mes de abril del año 2022. 

A) Por los intereses moratorios de la suma indicada en el numeral primero desde el día 01 de mayo 
de 2022 y hasta que se verifique el pago total de la obligación liquidados a la tasa máxima legal variable